f. 26v et totius quantitatis predicte non habite et non recepte exceptioni doli mali etc. et promisit dictus dominus
subcollector prefatus supra nominatus, quo supra nomine recipienti, quod dicta iura totius dicte quantitate
nemini sunt vendita etc. et si contrarium appareret voluit ipse, suo nomine teneri de evictione, obligans pro
predictis omnibus et singulis observandis omnia bona sua mobilia et inmobilia presentia et futura etc.
promisit insuper dictus dominus subcollector prefatus, supra nominato, quod dictus dominus collector hanc
refutationem perpetuo ratam habebit etc.
(a) P “parlochialis”   (b) Depennato “s”   (c) P “spontania”   (d) Omesso “diem”   (e) Depennata una “s” finale   (f) Depennato “nominibus”.

21. 1372, marzo 14
Cecco figlio del defunto Cola di Giovanni di Paolo del rione dei SS. Lorenzo e Damaso rilascia una
quietanza a Cecco figlio del defunto Nicola Marrronis del rione Pigna ed al garante Buzio di Giubileo,
presente anche a nome di Paolo Marronis fratello di Cecco, dopo la restituzione di un deposito di 50 fiorini
d’oro, indicati in un atto rogato dal notaio Cecco di Giovanni Goptifredi.
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f. 27r Indictione Xa mense martii die XIIII.
Testes: Petrutius Butii Iubillei, Laurentius de Serromanis, Stephanellus de Sorromanis et Iohannes de Cafaris
de regione Pinee.
Actum in domo Butii Iubillei.
In presentia mei notarii et testium etc. Cecchus filius olim Cole Iohannis Pauli de regione Sanctorum
Laurentii et Damassi ac die presente, sua bona voluntate, renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius
non petendo, remisit Ceccho filio olim Nicolai Marronis de regione Pinee, principali debitori, Butio Iubillei
eius fideiussori, presentibus et recipientibus pro se ipsi et vice et nomine Pauli Marronis germani fratis ipsius
Cecchi fideiussoris ipsius Cecchi, una cum dicto Butio, idest omnia et singula iura omnesque actiones
iustitias et petitionem que et quas dictus Cecchus Cole Iohannis Pauli nunc habet et in futurum habere posset
contra ipsos Cecchum, principalem, Butium et Paulum, eius fideiussores, et quemlibet ipsorum et bona
ipsorum, pretestu et occasione L florenos auri in quibus predicti Cecchus Marronis, ut principalis

f. 27v debitor, et dicti Butius et Paulus, ut eius fideiussores, et quemlibet ipsorum in solidum eidem Ceccho Cole
Iohannis Pauli teneri et obligati sunt vigore cuiusdam istrumenti depositi continentis dictam quantitatem,
scripti manu Cecchi Iohannis Goptifredi publici notarii. Hanc autem refutationem et que dicta sunt et infra
dicentur prefatus Cecchus Cole Iohannis Pauli dictis Ceccho Marronis et Butio, presentibus et recipientibus
ac legitime stipulantibus pro sese ipsis et vice et nomine dicti Pauli et mihi notario ut publice persone,
stipulanti et recipienti pro ipso, fecit pro eo quod presentialiter et manualiter recepit et habuit ab ipso Ceccho
Marronis dictos L florenos auri, de quibus se bene quietum pacatum vocavit et renumptiavit exceptioni non
solutorum non numeratorum etc. dictorum florenorum et spei future numerationis et receptionis et promisit
dictus Cecchus Cole Iohannis Pauli dicto Ceccho Marronis, presenti et recipienti, et Butio, pro se et vice et
nomine dicti Pauli, et mihi notario recipienti pro ipso, quod dicta iura(a) nulli alii persone universitati vel loco
sunt vendite date donate etc. et si contrarium appareret voluit teneri de evictione, pro quibus etc. et
renumptiavit etc.
(a) Depennato “nemini”.